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یکی از آثــار تورم، جابه جایــی زودهنگام 
قیمت هاست. این موضوع به طور خاص در عرضه 
مواد غذایی که مستقیماً با معیشت همه مردم سر 
و کار دارد ملموس تر و البته آزاردهنده تر اســت. 
کارشناسان می گویند برای تامین کالاهای اساسی 
و همچنین خدمات، لازم است دولت علاوه بر نظارت 
صحیح بر بازار، همواره اقدامات حمایتی خود را از 

اقشار کم درآمد داشته باشد.
اوایل سال گذشته زمانی که دولت، تصمیم به اصلاح 
پرداخت یارانه ها گرفت، رئیس جمهور تاکید داشت به هیچ 

عنوان قیمت ها نباید خودسرانه افزایش یابد.
آیت الله رئیسی در این باره گفته بود: »هر تصمیم و 
اقدامی، هر قدر هم که کارشناسانه باشد، اگر با همراهی 
مردم توأم نشود، موفق و کارگشا نخواهد بود؛ همراهی و 
همکاری اهالی اصناف مختلف و نیز مردم، رمز موفقیت 

اجرای تصمیمات و سیاست های دولت هستند.
او می افزاید: »در تعیین مرز گرانی و گران فروشــی 
سازمان حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده مهم ترین 
نقــش و جایگاه را دارد و باید بــه دقت به وظیفه خود 

گلایه مردم از افزایش بی ضابطه 
قیمت کالاها و خدمات ضرورت مدیریت قیمت ها 
با نظارت مستمر دستگاه های مسئول

رضا الماسی

بخش پایانی

❖

مدیرکل دفتــر بازرگانی داخلی محصولات کشــاورزی: در راســتای 
شفاف سازی فرآیند قیمتی بازار، رعایت حقوق مصرف کنندگان کالاها و 
همچنین تقویت مشارکت مردمی در اجرای سیاست های نظارتی و پایش 
بازار، قیمت خرده فروشی مصرف کننده هفت قلم کالای اساسی از سوی 

وزارت جهاد کشاورزی اعلام شده است.

در نظــارت بر قیمت ها، هم اصناف مســئولیت دارنــد و هم وزارت صمت 
بــه نمایندگی از دولت وظیفه دارد قیمت هــا را رصد کرده و در چارچوب 
تعیین شده با تخلفات احتمالی در سطوح مختلف برخورد لازم را داشته باشد. 
تجربه نشان داده اگر نظارت دائمی در بازار وجود نداشته باشد، سودجویان 
با بهانه هــای مختلف از فضای به وجود آمده سوءاســتفاده خواهند کرد و 

قیمت ها را دلبخواهی بالا خواهند برد.

❖

در پی اصلاح نرخ آرد صنف و صنعت، دولت برای بهینه سازی مصرف و جلوگیری 
از تخلفات، نانوایی های سراســر کشور را به کارتخوان های هوشمند مجهز کرد 
که در این سامانه تعداد نان و حتی نایلون با قیمت های مصوب مشخص است. 
اکنون نیز سامانه نظارت برخط نانوایی های کشور برای دریافت اطلاعات عملکرد 
نانوایان فعال شده که این آمارها به طور برخط در اختیار وزارت جهاد کشاورزی 

و بازرسان شورای آرد و نان قرار می گیرد.

در قیمت گذاری و نظــارت بر قیمت ها عمل کند تا نه 
آســیبی به تولیدکننده وارد شود و نه به مصرف کننده 

اجحافی شود.«
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید قیمتی در بازار 
خودسرانه تغییر کند، تصریح کرده بود: »مردم نباید هر 
روز شاهد تغییر در قیمت ها باشند. اگر هم قیمتی تغییر 
می کند باید دلایل و زمینه های آن برای مردم تبیین و 
تشریح شــود. یکی از عوامل اصلی موفقیت اصلاحات 
مدنظــر در نحوه و محل تخصیــص یارانه مواد غذایی 
همراهــی و نظارت دقیــق اتحادیه ها و اصناف بر حوزه 
کاری خودشــان است. اصناف و اتحادیه ها کمک کنند 
تا با نظارت جدی بر بازار، جلوی سوداگری، کم فروشی، 
احتکار و گران فروشی گرفته شود. در انتخاب مسئولان 
اتحادیه ها و بازرسان افراد مناسب را انتخاب کنید که بر 

اساس اصول و قانون عمل کرده و منافع ملی را همواره 
مدنظر قرار دهند.«

ضرورت افزایش تعداد گشت های نظارتی
در نظارت بر قیمت ها، هم اصناف مســئولیت دارند 
و هم وزارت صمت بــه نمایندگی از دولت وظیفه دارد 
قیمت ها را رصد کرده و در چارچوب تعیین شده با تخلفات 
احتمالی در سطوح مختلف برخورد لازم را داشته باشد.

تجربه نشــان داده اگر نظارت دائمی در بازار وجود 
نداشته باشد، سودجویان با بهانه های مختلف از فضای 
به وجود آمده سوءاســتفاده خواهنــد کرد و قیمت ها را 

دلبخواهی بالا خواهند برد.

از اوایل امسال که با آغاز ماه مبارک رمضان همراه بود 
در استان های مختلف تلاش شد تا با نظارت بیشتر کمتر 
شاهد تخلف در عرضه مواد غذایی باشیم. به عنوان نمونه؛ 
فتحی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 
اوایل امسال گفته بود: »در ایامی که تقاضا بیشتر و احتمال 
تخلف بیشتر است تعداد گروه های بازرسی با استفاده از 
نیروهای بسیج، بازنشســته و نیروهای داوطلبانه سایر 
بخش های سازمان از جمله حراست افزایش پیدا می کند.«

او تاکید می کند: »در مواردی که تخلف احراز شود، 
برای متخلف پرونده ایجاد شده و برای بررسی به سازمان 
تعزیرات معرفی می شوند و حکم مربوطه در خصوص آنها 
صادر می شــود. افزایش قیمت روند قانونی دارد که باید 
کارشناسان، قیمت را احصا کنند و قیمت احصا شده همراه 
با سود متعارف نیز در کمیته استانی اقدام مشترک که 

ریاست آن استاندار است، تصویب شود تا قیمت مصوب 
اعلام شود و خودســرانه هیچ اتحادیه ای اجازه افزایش 

قیمت را ندارد.«
همان طور که مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اعلام 
کرده اند؛ در ایام خاصی مثل بازار شب عید و ماه رمضان و... 
به دلیل تشدید نظارت ها کمتر شاهد گرانفروشی و افزایش 
خودسرانه قیمت از سوی اتحادیه ها هستیم اما مردم انتظار 

دارند این رویه در همه ایام سال جریان داشته باشد.
گوشت مرغ گران تر می شود؟

یکی از اقلام اساســی سفره ما ایرانی ها گوشت مرغ 
است. حالا این کالا با افزایش قیمت گوشت قرمز به بیش 

از 500 هزار تومان در هر کیلو، تأمین کننده بخشــی از 
پروتئین خانوار ایرانی شده است. اردیبهشت امسال نرخ 
مصوب هر کیلو گوشت مرغ 73 هزار تومان تعیین و ابلاغ 
شد اما رصد بازار نشان می دهد این عدد بین 78 تا بیش 

از 100 هزار تومان در نوسان بوده است. 
بر همین اساس نوسان قیمتی در نیمه نخست سال 
بیشتر بوده و در نیمه دوم در مهر ماه این قیمت بین 78 تا 
87 هزار تومان متغیر بود. با آغاز آبان قیمت ها دوباره روند 
صعودی داشته و در روزهای پایانی آبان هر کیلو گوشت 
مرغ با نرخ 88 هزار و 800 تومان به فروش رسیده است.

شــایعه کاهش جوجه ریزی این نگرانی را به وجود 
آورده اســت که قیمت گوشت مرغ باز هم افزایش یابد 
امــا معاون وزیــر در امور تولیدات دامــی وزارت جهاد 
کشــاورزی اطمینان داده است، در حوزه تأمین گوشت 

مرغ در ماه های آتی مشکلی وجود ندارد. بر اساس نتایج 
طرح آمارگیری کشتار طیور کشتارگاه های رسمی کشور 
در ماه مهر امســال، وزن گوشت عرضه شده انواع طیور 
بیش از 204 تن بوده که سهم گوشت مرغ بیش از سایر 

انواع طیور است. 
گوشت مرغ با بیش از 190 تن، 98 و نیم درصد از 
وزن کل گوشــت طیور عرضه شده را به خود اختصاص 
داده است. گوشت بوقلمون با یک و نیم تن و سایر انواع 
طیــور با همین حدود، مجموعاً یک و نیم درصد از وزن 
کل گوشت طیور عرضه شده را به خود اختصاص داده اند.

مقایسه عملکرد کشــتارگاه های رسمی کشور در 
مهرماه با ماه مشابه ســال 1401 نشان دهنده افزایش 
55 درصــدی مقــدار عرضه گوشــت انــواع طیور در 
کشتارگاه های رسمی کشور است. مقدار عرضه گوشت 
طیور در مهر 1402 نسبت به ماه مشابه سال قبل برای 
مرغ 55 درصد، برای بوقلمون 21 درصد و برای بلدرچین 
47 درصد افزایش، برای شترمرغ 56 درصد کاهش و برای 

سایر انواع طیور 80 درصد افزایش داشته است.
همچنین نتایج حاصل از این طرح آمارگیری نشان 
می دهد که مقدار عرضه گوشت طیور در کشتارگاه های 
رسمی کشور در مهر 1402 نسبت به ماه قبل )شهریور( 

در حدود 2 درصد افزایش داشته است.
ثبات نسبی در بازار میوه

بررسی ها در بازار میوه نشان می دهد؛ اختلاف قیمت 

فاحشی در قیمت انواع میوه و سبزیجات دیده نمی شود. 
نظارت دائمی میدان بزرگ میوه و تره بار در تهران و سایر 
استان ها باعث شده در این بازار کمتر شاهد اختلاف قیمت 
باشیم. هفته گذشــته قیمت عمده فروشی محصولات 
کشاورزی در بازه 29 آبان تا 5 آذر از سوی میدان بزرگ 

میوه و تره بار تهران اعلام شد.
بر این اساس؛ قیمت انواع میوه های تولید داخل در 
میوه فروشی های مناطق مرکزی رو به پایین شهر به شرح 

زیر اعلام شده است؛
هــر کیلو انگور 39 تا 70 هزار تومان ، نارنگی 16 تا 
40 هزار تومان، سیب قرمز 30 تا 50 هزار تومان، سیب 
زرد 25 تا 55 هزار تومان، کیوی 40 تا 55 هزار تومان، 
انار 35 تا 50 هزار تومان، لیمو شــیرین 28 تا 38 هزار 
تومــان ، خرمالو 40 تا 66 هزار تومان، پرتقال 28 تا 55 

هزار تومان است.

در بازار میوه های وارداتی هم موز هر کیلو 62 تا 65، 
آناناس 110، نارگیل هر عدد 50 تا 70 و هر عدد آناناس 

260 هزار تومان است.
گفتنی است پرتقال عرضه شده از سوی وانت بارها، در 
بسته بندی های متفاوت، هر توری کیلویی 10 هزار تومان 
به فروش می رســد. خرید به شکل محدود هر کیلو 12 
هزار تومان بوده یا نوشته شده هر 5 کیلو 60 هزار تومان.

در ادامــه قیمــت انواع میوه های تولیــد داخل در 
میوه فروشی های مناطق مرکزی رو به پایین شهر می آید.

هر کیلو گوجه فرنگی 22 تا 35، گوجه گیلاســی 
بســته ای 70، هویج 10، کاهو رسمی 15 تا 20، کاهو 
سالادی 20، کلم سفید و بنفش 11 تا 13، خیار رسمی 
25 تا 33 و لیمو ترش 30 هزار تومان تعیین شده است. 
ســیب زمینی در این بازار هر کیلو 13 تا 17 )وانت بار 
کیلویی 10 به شرط خرید بالا( و انواع پیاز شیری )سفید( 

14 تا 20 هزار تومان به فروش می رسد.
اعلام قیمت جدید 7 کالای اساسی

در راستای شفاف سازی فرآیند قیمتی بازار، رعایت 
حقوق مصرف کنندگان کالاها و همچنین تقویت مشارکت 
مردمی در اجرای سیاست های نظارتی و پایش بازار، قیمت 
خرده فروشــی مصرف کننده هفت قلم کالای اساسی از 

سوی وزارت جهاد کشاورزی اعلام شده است.
شهیاد آبنار، مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی محصولات 
کشاورزی با بیان این مطلب می گوید: »براساس این مصوبه 

قیمت هرکیلوگرم شکر سفید فله ای 28 هزار تومان، شکر 
بسته بندی 1000 گرمی 34 هزار تومان در خرده فروشی ها 

به دست مصرف کنندگان برسد.«
او می افزاید: »همچنین قیمت روغن مایع آفتابگردان 
810 گرمــی 48 هزارو 200 تومان، روغن مایع ســرخ 
کردنــی 810 گرمی 47 هزار و 400 تومان، روغن مایع 
مخلــوط 810 گرمی 47 هزارو 400 تومان، روغن مایع 
مخلــوط حلب 16 کیلوگرمی 826 هزارو 200 تومان و 
روغــن نیمه جامد حلب 5 کیلوگرمی 247 هزار و 200 
تومان در خرده فروشی ها به دست مصرف کنندگان برسد.«

نظارت بیشتر روی عملکرد نانوایی ها
دولت سیزدهم برای ثبات نرخ نان و دسترسی 
مردم به قوت ارزان قیمت با هوشمندسازی توزیع نان 
به دنبال جلوگیری از برخی تخلفات و قاچاق آرد بوده، 
اما برخی نانوایی ها با عدم استفاده از کارتخوان های 

هوشمند نان اقدام به احتکار آرد و نان و فروش آن 
برای خوراک دام می کنند.

نان بــه عنوان قوت اصلی مــردم خط قرمز دولت 
ســیزدهم به شــمار می رود تــا جایی کــه دولت در 
اردیبهشت ماه سال 1401 طرح هوشمندسازی یارانه آرد 
و نان را کلید زد؛ به طوری که بر اساس این طرح میزان 
آرد تحویلی به نانوایی ها طبق عرضه تعداد نان محاسبه 
و ارائه شد، اما تغییری در نرخ نان مصرفی مردم رخ نداد.

پیــش از آن به دلیل پایین بــودن نرخ آرد، بخش 
قابل توجهی از آن به صورت قاچاق از کشور خارج می شد؛ 
بنابرایــن یکی از مهم ترین اقدامات دولت در یک و نیم 
ســال گذشته در پی آزادسازی نرخ آرد صنف و صنعت، 
تلاش در ثبات نرخ نان، ســاماندهی نانوایی های کشور 
با نصب کارتخوان های هوشــمند با هدف کاهش توزیع 
خارج از شبکه، جلوگیری از قاچاق آرد و کاهش ضایعات 

نان خشک برای برخی دامداری ها در کشور بوده است.
حال با این اقدام دولت، مصرف نان بهینه شــده تا 
جایی که مردم مصرف روزانه خود را مدیریت می کنند؛ 
بنابراین ضایعات نان و وجود نان خشک کاهش یافته و 
یا دیگر در بازار موضوعی تحت عنوان نان خشک نیست؛ 
این در حالی است که پیش از این برخی دامداران برای 
خوراک دام خود نان خشک ضایعاتی مردم را می خریدند.
همچنین دولت عدم افزایش قیمت نان را با روش های 
مختلف برای نانوایی ها جبران کرد؛ تا جایی که علاوه  بر 

اینکه هر کیسه 50 کیلویی آرد نان به نرخ دولتی بین 
660 تا 900 تومان به آنها ارائه می دهد، به ازای فروش 
هر یک میلیون تومان نان، به حساب آنها مبلغ 300 هزار 
تومان واریز می شود تا متضرر نشوند، اما تخلف برخی 
نانوایان با سیاســتگذاری های دولت همخوانی ندارد و 
هرچقدر دولت راهکاری برای جلوگیری از تخلفات آنها 

اجرا می کند؛ اما باز هم شاهد برخی تخلفات هستیم.
با توجه به تخصیص یارانه آرد و نان، بازار ســیاهی 
برای این محصول ایجاد شده که برخی متخلفان برای 
سود بیشتر نان مردم را به نان خشک تبدیل کرده و آن 
را با چند برابر قیمت می فروشند که با احتکار و خشک 

کردن آن سود قابل توجهی به جیب می زنند.
به گفته برخی کارشناسان این بخش، اگر قیمت هر 
کیلوگرم نان خشک 8 هزار تومان باشد، متخلفان روی 
هر 3 عدد قرص نان بربری یارانه ای بیش از 3 برابر سود 

می کنند که در حجم بالا رقم قابل توجهی خواهد بود.
در پی اصلاح نرخ آرد صنف و صنعت، دولت برای 
بهینه سازی مصرف و جلوگیری از تخلفات، نانوایی های 
سراسر کشور را به کارتخوان های هوشمند مجهز کرد 
که در این سامانه تعداد نان و حتی نایلون با قیمت های 
مصوب مشخص است. اکنون نیز سامانه نظارت برخط 
نانوایی های کشور برای دریافت اطلاعات عملکرد نانوایان 
فعال شده که این آمارها به طور برخط در اختیار وزارت 
جهاد کشاورزی و بازرسان شورای آرد و نان قرار می گیرد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 1010197۵۵88

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 1400896018۵ 

و به شماره ثبت ۵۵4064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳2470 و به شماره ثبت 26604۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


